昆 环 验 [2016]0307号

关于对昆山锦悦电子有限公司搬迁项目竣工环境保护验
收申请的审核意见

昆山锦悦电子有限公司 :

你公司报来在昆山市玉山镇新能源路 1号 ,建设年生产绝

缘产品3000万片、保护膜 200万片、塑料托盘850万套搬迁项

目竣工环境保护验收申请及相关材料已收悉。经研究,作出以

下验收意见:

一、你公司已按照我局昆环建 [2015]1784号 文的审批要求

落实有关环保措施,同 意该项目通过环保验收:

二、你公司自建设项目竣工环保验收合格之日起一个月内

办理排污许可证。
三、附昆山锦悦电子有限公司搬迁项目竣工环境保护验收

组验收意见。

昆山市环境保护局 二○一六年十月十八日印发